
PPGEN/POLO DE GESTÃO/UFS - Av. Marechal Rondon, s/n. Bairro Jardim Rosa Elze. São Cristóvão - SE. Brasil. CEP: 
49100-000 Fone: +55 79 3194-6399 / 3194-7144 / E-mail: ppgen@academico.ufs.br 

 

 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE 

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE 
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM 

 
 

PORTARIA Nº 004 DE 29 DE NOVEMBRO DE 2024. 
 

 
Designa a Comissão de Supervisão Docente do PPGEN. 

 

 
A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso das suas atribuições legais. 
 
 

RESOLVE: 

 
Art. 1º Designar a “Avaliação Docente” do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem. 

Parágrafo Único. A comissão terá a seguinte composição: 

Presidente: Prof. Dr. Allan Dantas Dos Santos 

1º Membro: Prof. Dr. Lysandro Pinto Borges 

2º Membro: Prof. Dr. Marco Aurélio De Oliveira Góes  

Suplentes: Glebson Moura Silva 

Art. 2º Esta portaria tem validade de 02 (dois) anos e entra em vigor a partir desta data. 
 
 

 

 

 
Profa. Dra. Rita de Cássia Almeida Vieira 

Coordenadora do PPGEN 
 

mailto:ppgen@academico.ufs.br

		2025-01-17T08:52:23-0300




